
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/327/23 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 2290) Rada Gminy 
Samborzec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na terenie gminy Samborzec tj. część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 106/1 położonej 
w miejscowości Samborzec. Właścicielem działki jest Gmina Samborzec. 

2. Lokalizację miejsca do prowadzenia handlu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 2518



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/327/23 

Rady Gminy Samborzec 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2518



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/327/23 

Rady Gminy Samborzec 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu na wyznaczonym miejscu do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników położonego w miejscowości Samborzec, gmina 
Samborzec, na parkingu zlokalizowanym na części działki o nr ewidencyjnym 106/1, zwanego dalej miejscem 
do handlu. 

2. Miejsce do handlu stanowi własność Gminy Samborzec. 

3. Nadzór nad miejscem do handlu sprawuje Wójt Gminy Samborzec. 

4. Regulamin obowiązuje wszystkie osoby, które przebywają na miejscu do handlu. 

§ 2. 1. Przedmiotem handlu na wyznaczonych miejscach, mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze 
oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

2. Miejsce do handlu jest czynne w piątki i soboty w godz. 7:00 – 14:00 z wyłączeniem dni ustawowo 
wolnych od pracy. 

§ 3. 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu są rolnicy i ich domownicy. 

2. Uprawnieni do prowadzenia handlu na targowisku zobowiązani są do: 

1) przestrzegania niniejszego Regulaminu; 

2) przestrzegania przepisów sanitarno - epidemiologicznych i przeciwpożarowych oraz innych 
obowiązujących w obrocie towarowym; 

3) zachowania czystości w obrębie zajmowanego miejsca handlowego, zarówno w trakcie sprzedaży, jak i po 
jej zakończeniu; 

4) stoiska handlowe oraz pojazdy na terenie handlu powinny być ustawione w ten sposób, aby nie tarasować 
przejazdu; 

5) uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu. 

3. Za znajdujące się na terenie miejsca do handlu towary, opakowania i urządzenia oraz ich należyte 
składowanie i zabezpieczenie odpowiada ich właściciel. 

§ 4. Na miejscu do handlu zabrania się: 

1) handlu w ciągach komunikacyjnych pieszych; 

2) pozostawiania na noc przedmiotów i urządzeń, które uniemożliwiałyby utrzymanie porządku; 

3) zanieczyszczania miejsca do handlu i otoczenia oraz przyległych terenów. 

§ 5. Skargi i wnioski dotyczące miejsca do handlu mogą być składane do Wójta Gminy Samborzec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2518


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-09T08:54:11+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




